[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОМСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.09.2020 г.
№ 277-П
О внесении изменения в Правила внутреннего трудового распорядка в Администрации Томского района

Руководствуясь частью девятой статьи 136 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения норм действующего законодательства и прав сотрудников Администрации Томского района при предоставлении, переносе ежегодных оплачиваемых отпусков (части оплачиваемых отпусков)
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Внести изменение в Правила внутреннего трудового распорядка в Администрации Томского района, утвержденные распоряжением Главы Томского района (Главы Администрации) от 17.03.2008 № 76-П (в последующих редакциях), дополнив пункт 30 абзацем следующего содержания:
«Заявление на имя Главы Томского района, согласованное с руководителем, о переносе, разделении ежегодного оплачиваемого отпуска на части, о предоставлении отпуска или его части подается работником в кадровую службу не менее чем за две недели до начала отпуска.»

2. Руководителям структурных подразделений обеспечить ознакомление с настоящим распоряжением сотрудников.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления Делами Администрации Томского района.

Глава Томского района                                                                    А.А.Терещенко
Солодкин Д.В.

8 (3822) 408630
_324070324.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]